Протокол публичных слушаний - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
16.04.2015 20:14 - Обновлено 16.04.2015 20:32

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по проекту Решения «О внесении изменений в устав муниципального образования

сельского поселения «село Калининаул»

15.04.2015

с. Калининаул

Председательствующий - Председатель Собрания депутатов сельского поселения
-Абубакаров А.Р.

Секретарь    Ачабаев А.Х.

 1 / 5

Протокол публичных слушаний - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
16.04.2015 20:14 - Обновлено 16.04.2015 20:32

Присутствовало - 25 человек

С докладом выступил председательствующий. Он ознакомил участников публичных
слушаний с проектом Решения «О внесении изменений в устав муниципального
образования сельского поселения «село Калининаул» и разъяснил их значение.

Отметил, что в период с 31.03.2015 до 15.04.2015 года предложения и дополнения по
проекту решения, обнародованного с 31 марта 2015 года в комиссию не поступило, что
сегодня на публичных слушаниях все имеют право и возможность обсудить вносимые
изменения и дополнения в Устав поселения, высказать и представить предложения и
замечания относительно проекта о внесении изменений и дополнений в Устав.

С предложениями и замечаниями выступили:

    1. 1.  Яхияев И.Г.- предложил одобрить изменения и дополнения в Устав в целях

 приведения устава в соответствие с федеральным и региональным
 законодательством:

    1. 2.     Корголоев И.М.- поддержал доклад председательствующего о внесении
 изменений и дополнений в Устав.

    2. 3.  Абдуразаков А.А. поддержал доклад председательствующего и выступившего
 Корголоева И.VI.. предложил проголосовать за одобрение указанных изменений в

устав
 поселения.

По результатам,голосования решено, что все единогласно одобряют проект Решения
 «О внесении изменений в устав муниципального образования сельского поселения
«село

 2 / 5

Протокол публичных слушаний - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
16.04.2015 20:14 - Обновлено 16.04.2015 20:32

 Калининаул».

Обсудив доклад председательствующего, заслушав поступившие предложения.
 участники публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и
 дополнений в устав муниципального образования сельского поселения : «село
 Калининаул». решили:

Одобрить предложенный проект Решения «О внесении изменений и дополнений в устав
муниципального образования сельского поселения «село Калининаул».

 3 / 5

Протокол публичных слушаний - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
16.04.2015 20:14 - Обновлено 16.04.2015 20:32

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний

по проекту Решения Собрания депутатов сельского поселения «село

Калининаул» «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального

образования «село Калининаул»

15.04. 2015                                                                                  с. Калининаул

Публичные слушания по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в устав
муниципального образования сельского поселения «село Калининаул» проведены по
инициативе Собрания депутатов сельского поселения «село Калининаул» в
соответствии с решением от 30.03.2015.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний, а также принятию
предложений граждан по проекту устава - Комиссия Собрания
депутатов сельского поселения.

1. Присутствовало -25 человек

   Выступили 3 человека.

1 По результатам голосования установлено, что присутствующие на публичных

 4 / 5

Протокол публичных слушаний - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
16.04.2015 20:14 - Обновлено 16.04.2015 20:32

слушаниях жители сельского поселения единогласно одобрили проект
Решения «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального
образования сельского поселения «село Калининаул».

 5 / 5